
1

2

3

4

5

Plas

1.42,2

1.44,0

1.44,3

1.48,3

1.53,6

Tid

10

87

153

301

139

Odds

Tertian (SWE)

Final Episode (DEN)

Gakenda (SWE)

Reckless (DEN)

J W Delight (IRE)

3

3

4

4

3

Å

v

v

he

he

v

K

57,5

57,5

57,5

57,5

57,5

Vekt

PA Gråberg

C Lopez

R De Oliveira

JE Neuroth

R Freire

Ryttere

25.000

12.500

6.000

4.000

2.500

Pris/

N Petersen

H Soma

I Vergara

J Bjørnsen

C Erichsen

Trenere/Eiere

HorseNature KB

Stall Heia

Stall Skagg

Johnny Bjørnsen

Stall JRW

Won by 9,0-1,25-20,0-26,75 lengths.

1600 dt  MAIDENLØP ca kl 15.15 50 000 kr 25 000-12 500-6 000-4 000-2 500 For 3-årige og eldre hester som ikke har seiret. 
Vekt: 3-årige 57,5 kg, eldre 59 kg. Innm avg: 350 kr. 1.39,7 - Daydream Believer (DEN), h 5, 60 kg, 15-04-30 Minnepremie og bilde 
til eier.
Baneforhold : God

RESULTATLISTE

Fredag  23 Oktober 2015

1

1

3

4

5

2

Nr

Løp

Øvrevoll Galoppbane

(Bonus)

Vinner: V 3 år e. Tertullian (USA)-Sweet Chili (SWE) e. Diaghlyphard (USA) Eier/Uppf: HorseNature KB Trener: Niels Petersen, Øvrevoll

Vinner (1)  Odds: 1,03     Plass (1-3)  Odds: 1,16 - 1,61     DUO (1-3)  Odds: 2,06     TRIPPEL (1-3-4)  Odds: 4,91     Tvilling ()  Odds: 

Vinner

Plass

DUO

TRIPPEL

Tvilling

 18 419

 1 828

 19 620

 14 110

 

 18 419

 1 828

 19 620

 14 110

 

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 53 977  53 977Totalt



1

2

3

4

5

6

Plas

1.50,6

1.53,2

1.53,3

1.53,4

1.54,4

1.56,1

Tid

27

96

39

113

41

52

Odds

Dickie Dickens

Handsome Hawk (IRE)

Frompariswithlove (FR)

Cekath (GB)

Wild Citizen (USA)

Tenango (FR)

5

9

3

5

3

4

Å

v

v

h

he

h

v

K

63

62

58,5

56

55,5

52

Vekt

(54)

C Lopez

JE Neuroth

E Chaves

N De Souza

PA Gråberg

F Olsson

Ryttere

30.000

15.000

7.200

4.800

3.000

Pris/

A Hyldmo

W Neuroth

N Petersen

N Petersen

N Petersen

A Hyldmo

Trenere/Eiere

Slettebø og Hove Racingstable

Stall Perlen

360 North Horse Racing AB

Heman Racing

Jan Petter Sissener

Stall Old Crows

Won by 13,0-0,5-0,5-5,25-8,25 lengths.

1750 dt  CARLOS PAZ LØP ca kl 15.35 60 000 kr 30 000-15 000-7 200-4 800-3 000 For 3-årige og eldre hester. Vekt: Aktuelt 
formtall pr 151015 3-årige minus 21,5 kg, eldre minus 20 kg. Innm avg: 420 kr. 1.50,2 - Dickie Dickens , v 4, 63 kg, 14-11-07 
Minnepremie og bilde til eier.
Baneforhold : God

RESULTATLISTE

Fredag  23 Oktober 2015

2

1

2

4

5

3

6

Nr

Løp

Øvrevoll Galoppbane

(Bonus)

Vinner: V 5 år e. Deceptor (USA)-Sarina (SWE) e. Diaghlyphard (USA) Eier: Slettebø og Hove Racingstable Uppf: St.Petersburg Stables Trener: Are 
Hyldmo, Øvrevoll

Vinner (1)  Odds: 2,70     Plass (1-2)  Odds: 1,56 - 3,74     DUO (1-2)  Odds: 16,08     TRIPPEL (1-2-4)  Odds: 62,26     Tvilling ()  Odds: 

Vinner

Plass

DUO

TRIPPEL

Tvilling

 16 560

 4 768

 25 335

 18 037

 

 34 979

 6 596

 44 955

 32 147

 

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 64 700  118 677Totalt



1

2

3

4

5

6

u

Plas

3.53,2

3.55,0

3.55,3

3.58,6

4.01,1

4.01,5

Tid

19

56

40

104

190

319

75

Odds

Hot Wing (IRE)

Colourist (GB)

Somerville (DEN)

Ali Hope (IRE)

Email (SWE)

Mito (SWE)

Rock The Boat

8

5

8

6

6

7

5

Å

v

v

v

v

v

v

v

K

71

71

69

67

67

67

69

Vekt

H Engblom

T Messenger

G Tumelty

A Pilroth

C Roberts

N Lovén

J McKeown

Ryttere

89.500

44.750

21.480

14.320

8.950

Pris/

A Hyldmo

R Haugen

N Petersen

B Blomqvist

M Andersson

D Persson

J Fretheim

Trenere/Eiere

Stall Magic og Gull

Stall Colourist

Elkær Stutteri

Stald Søndervang

Maria Andersson og Elin Borén

Gunnel Håkansson

Stall Fun Game

Won by 9,25-1,5-16,75-12,25-2,25 lengths.

3450 hæ  SAN PELLEGRINO HEKKELØPSFINALE ca kl 16.00 179 000 kr 89 500-44 750-21 480-14 320-8 950 For 4-årige og 
eldre hester som pr 1.1.2015 kun har seiret en gang og som 
har startet i minimum et kvalifiseringsløp i Noviseserien i 2015. Vekt: 4-årige 64 kg, eldre 67 kg. Tillegg: 2 kg for hver seier inntil
4 kg. Innm avg: 4.000 kr. 3.49,5 - Hot Wing (IRE), v 8, 72 kg, 15-08-13 Ærespremie til eier.
Minnepremie til trener og rytter.
Baneforhold : God

RESULTATLISTE

Fredag  23 Oktober 2015

3

6

7

1

4

3

5

2

Nr

Løp

Øvrevoll Galoppbane

Falt på siste hinder

(Bonus)

V5-1

Vinner: V 8 år e. Hawk Wing (USA)-Crystal Theatre (IRE) e. King's Theatre (IRE) Eier: Stall Magic og Gull Uppf: Michael Poland Trener: Are Hyldmo, 
Øvrevoll

Vinner (6)  Odds: 1,94     Plass (6-7-1)  Odds: 1,00 - 1,00 - 1,00     DUO (6-7)  Odds: 9,47     TRIPPEL (6-7-1)  Odds: 19,49     Tvilling ()  Odds: 

Vinner

Plass

DUO

TRIPPEL

Tvilling

 14 176

 5 487

 26 966

 14 970

 

 49 155

 12 083

 71 921

 47 117

 

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 61 599  180 276Totalt



1

2

3

4

5

6

7

s

s

Plas

1.11,4

1.11,4

1.11,7

1.12,0

1.12,1

1.13,6

1.14,7

Tid

208

77

53

40

17

330

284

0

0

Odds

Cruel Intentions (IRE)

Mikkelsin (SWE)

Eye Drop (SWE)

Iona (DEN)

Ciccarelli (IRE)

Ameera

Arctic

Punktum Finale

Black Million

2

2

2

2

2

2

2

2

2

Å

he

v

he

he

h

he

he

v

he

K

58,5

58

56,5

57

58

56,5

56,5

Vekt

(56,5)

N De Souza

E Chaves

R De Oliveira

JE Neuroth

C Lopez

A Pilroth

PA Gråberg

Ryttere

35.000

17.500

8.400

5.600

3.500

Pris/

C Slettemark

N Petersen

A Hansen

W Neuroth

H Soma

A Karlsen

N Petersen

H Soma

G Mathisen

Trenere/Eiere

Stall Exit

Stall Bonne Nuit

Stall Vamos

Stall EOS

Scanhorse Racing

Cold Fact

Fam. E. Nagell-Erichsen

Stall Cecilie

Stall GM

Won by head-1,75-1,25-0,5-7,5-5,5 lengths.

1100 dt  2-ÅRSLØP ca kl 16.20 70 000 kr 35 000-17 500-8 400-5 600-3 500 For 2-årige hester som er godkjent i startboks. Vekt: 
58 kg. Tillegg: 2 kg for hester som har seiret. Innm avg: 490 kr. 1.05,9 - Mississippi (DEN), v 7, 62 kg, 15-04-30 Minnepremie og 
bilde til eier.
Baneforhold : God

RESULTATLISTE

Fredag  23 Oktober 2015

4

3

4

5

6

2

7

8

9

1

Nr

Løp

Øvrevoll Galoppbane

Strøket (nedsatt allmentilst)

Strøket (kolikk)

(Bonus)

V5-2

Vinner: HE 2 år e. Frozen Power (IRE)-Maigh Nuad (IRE) e. Alhaarth (IRE) Eier: Stall Exit Uppf: Richard O'Hara Trener: Cathrine Witsø Slettemark, 
Øvrevoll

Vinner (3)  Odds: 20,83     Plass (3-4-5)  Odds: 3,83 - 3,00 - 2,00     DUO (3-4)  Odds: 87,94     TRIPPEL (3-4-5)  Odds: 335,89     Tvilling ()  Odds: 

Vinner

Plass

DUO

TRIPPEL

Tvilling

 16 278

 3 925

 26 189

 14 156

 

 65 433

 16 008

 98 110

 61 273

 

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 60 548  240 824Totalt



1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Plas

1.09,8

1.09,8

1.10,5

1.10,5

1.10,6

1.10,9

1.11,7

1.11,9

1.12,4

1.13,3

Tid

65

40

37

360

338

93

164

109

105

59

Odds

Cambuslang (IRE)

Priceless

Need Some Joke (SWE)

Asaks Ambition

Pretty Perfect

Kanzee Gold (SWE)

Miltonia (SWE)

Messi (DEN)

The Phantom Blot

A Little Fling (IRE)

8

4

4

4

4

6

3

6

5

4

Å

v

he

he

he

he

he

he

v

v

he

K

64

63

64

55

63

54

61,5

62

62

63

Vekt

(66)

(65)

A Pilroth

C Lopez

F De Geer

N De Souza

M Fretheim

N Mortensen

E Chaves

D Finnbråten

S Alonso

PA Gråberg

Ryttere

22.000

11.000

5.280

3.520

2.200

Pris/

B Blomqvist

P Nordbye

A Wahlgren

J Tønnessen

J Fretheim

L Hammer

A Hyldmo

H Soma

H Soma

N Petersen

Trenere/Eiere

Stald Søndervang

Stall Hope

Alexandra Wahlgren og Ulf 
Henriksson

Asak Hestesenter ANS

Stall Scope

Laila Hammer og Natacha Dahl 
Hammer

Fam Grande

Stallkroen

Stall Silkesvarten

NP Racing AS

Won by nose-3,25-0,5-0,5-1,5-3,5-1,25-2,25-4,75 lengths.

1100 dt  CARERRA LØP ca kl 16.40 44 000 kr 22 000-11 000-5 280-3 520-2 200 For 3-årige og eldre hester. Vekt: Aktuelt 
formtall pr 151015 3-årige minus 0,5 kg, eldre er lik aktuelt formtall. Innm avg: 308 kr. 1.05,9 - Mississippi (DEN), v 7, 62 kg, 15-
04-30 Minnepremie og bilde til eier.
Baneforhold : God

RESULTATLISTE

Fredag  23 Oktober 2015

5

2

8

3

5

1

7

6

4

9

10

Nr

Løp

Øvrevoll Galoppbane

(Bonus)

V5-3 V4-1

Vinner: V 8 år e. Chevalier (IRE)-Zafine e. Zafonic (USA) Eier: Stald Søndervang Uppf: Tally-Ho Stud Trener: Bodil Blomqvist, Sverige

Vinner (2)  Odds: 6,59     Plass (2-8-3)  Odds: 2,40 - 2,21 - 1,61     DUO (2-8)  Odds: 74,64     TRIPPEL (2-8-3)  Odds: 369,22     Tvilling ()  Odds: 

Vinner

Plass

DUO

TRIPPEL

Tvilling

 21 487

 5 774

 31 475

 19 488

 

 86 920

 21 782

 129 585

 80 761

 

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 78 224  319 048Totalt



1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

Plas

1.46,3

1.46,5

1.47,0

1.47,0

1.47,0

1.47,2

1.47,7

1.48,3

1.48,9

1.49,5

1.50,8

1.53,2

Tid

60

51

174

66

65

421

93

240

175

205

83

75

Odds

Holiday Reading (USA)

Half Girl (SWE)

Prince of Bliss

Elusive Thought (IRE)

Nataniel (POL)

Asaks Vincent

Lucky Lucioni (IRE)

Mellon (SWE)

Zaphir (GB)

Augustinian (GB)

Red Hearts (IRE)

Sophies Love

6

8

3

5

8

5

12

5

8

5

6

7

Å

v

he

v

v

v

h

v

v

v

v

he

he

K

65

55

66,5

63

62

56

58

63

65

64

60

64

Vekt

(68,5)

(65)

(55)

(68)

C Lopez

A Pilroth

D Heggum

JE Neuroth

S Alonso

R Freire

N De Souza

M Santos

M Holmberg

N Mortensen

R De Oliveira

PA Gråberg

Ryttere

35.000

17.500

8.400

5.600

3.500

Pris/

I Vergara

H Lundgren

S Holden

S Holm

K Swartling

J Tønnessen

L Jarvén

H Engblom

L Natt och Dag

H Engblom

I Vergara

W Jegard

Trenere/Eiere

Stall Holiday

Sallerup Horseracing

Stall Linn Madeleine og Evelyn

Stall Elvis og Steinar Holm

Stall Jets

Asak Hestesenter ANS

B Jarven og Investment AB Baltic

Henrik Engblom

Running Wild

Nathalie Mortensen

Fam. Vergara

Wibecke Jegard

Won by 1,25-2,25-nose-0,25-1,0-2,25-3,25-3,25-2,75-6,75-11,75 lengths.

1600 dt  HØSTFINALE - JERNDIVISJON ca kl 17.00 70 000 kr 35 000-17 500-8 400-5 600-3 500 For 3-årige og eldre hester som 
pr vektdato har startet minimum tre ganger på Øvrevoll i 2015. Vekt: Aktuelt formtall pr 151015 3-årige pluss 6,5 kg, eldre pluss 8 
kg. Innm avg: 500 kr. 1.39,7 - Daydream Believer (DEN), h 5, 60 kg, 15-04-30 Minnepremie og bilde til eier.
Baneforhold : God

RESULTATLISTE

Fredag  23 Oktober 2015

6

6

3

2

12

1

8

5

7

9

4

11

10

Nr

Løp

Øvrevoll Galoppbane

(Bonus)

V5-4 V4-2 DD-1

Vinner: V 6 år e. Harlan's Holiday (USA)-County Fair (USA) e. Mr Prospector (USA) Eier: Stall Holiday Uppf: Shell Bloodstock Trener: Isidro Vergara, 
Østerås

Vinner (6)  Odds: 6,07     Plass (6-3-2)  Odds: 2,50 - 1,90 - 7,57     DUO (6-3)  Odds: 26,04     TRIPPEL (6-3-2)  Odds: 485,07     Tvilling ()  Odds: 

Vinner

Plass

DUO

TRIPPEL

Tvilling

 18 561

 7 962

 32 340

 20 678

 

 105 481

 29 744

 161 925

 101 439

 

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 79 541  398 589Totalt



1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

s

Plas

1.46,8

1.47,8

1.48,1

1.48,2

1.48,4

1.48,9

1.49,5

1.50,0

1.50,6

1.51,3

1.55,2

Tid

63

173

124

89

289

43

176

32

110

376

104

0

Odds

Bushfighter (IRE)

Barnum (USA)

Fleckenzen

Most Wanted (SWE)

Favilla

Muscarella (SWE)

Vampyr (DEN)

Roxanne

April Fool (DEN)

Angel Of Hope (IRE)

Lanium (SWE)

Woodland Music (USA)

4

7

3

9

3

3

3

5

3

6

4

9

Å

v

v

v

v

he

he

he

he

he

he

v

v

K

57

70

61,5

59

58,5

64,5

54,5

60

63,5

58

52

Vekt

(72)

(63)

(54)

C Lopez

P Sønsteby

N De Souza

M Fretheim

A Pilroth

E Chaves

M Santos

S Alonso

PA Gråberg

F De Geer

F Olsson

Ryttere

21.000

10.500

5.040

3.360

2.100

Pris/

H Soma

L Bager

K Arnesen

J Fretheim

W Torgersen

A Hyldmo

H Soma

R Haugen

G Mathisen

K Wittgren

S Holm

P Nordbye

Trenere/Eiere

Stall Unik

Anders Bager

Knut O. Arnesen

I/S Stjernestallen, Aud Fretheim

Stall Solberg

Eva C S Pettersson

Scanhorse Racing

Heidi Roarsen og Randi Nilsen

Stall GM

Wittgrens Service AB

Adler Westholm, Adler og Karlsson

Eli Hovde

Won by 5,25-1,25-1,0-0,75-2,5-3,25-2,5-3,0-3,5-19,75 lengths.

1600 dt  CHEEKY ANIE LØP ca kl 17.20 42 000 kr 21 000-10 500-5 040-3 360-2 100 For 3-årige og eldre hester. Vekt: Aktuelt 
formtall pr 151019 3-årige pluss 6,5 kg, eldre 8 kg. Innm avg: 294 kr. 1.39,7 - Daydream Believer (DEN), h 5, 60 kg, 15-04-30 
Minnepremie og bilde til eier.
Baneforhold : God

RESULTATLISTE

Fredag  23 Oktober 2015

7

5

4

2

7

6

10

1

9

12

3

11

8

Nr

Løp

Øvrevoll Galoppbane

Strøket (nedsatt allmentilst)

(Bonus)

V5-5 V4-3 DD-2

Vinner: V 4 år e. Bushranger (IRE)-Lady Meagan (IRE) e. Val Royal (FR) Eier: Stall Unik Uppf: Jim McCormack Trener: Hallvard Soma, Øvrevoll

DD løp 6-7. Rett rad 6-5 Odds : 28,1
V5 løp 3-7. Rett rad 6-3-2-6-5 8 rader med 5 rett gir 39.987 kr.

Vinner (5)  Odds: 6,31     Plass (5-4-2)  Odds: 1,86 - 6,17 - 8,56     DUO (5-4)  Odds: 91,58     TRIPPEL (5-4-2)  Odds: 975,19     Tvilling ()  Odds: 

Vinner

Plass

DUO

TRIPPEL

Tvilling

 30 362

 8 232

 43 630

 38 799

 

 135 843

 37 976

 205 555

 140 238

 

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 121 023  519 612Totalt

492.154
150.286

V5 :
DD :



1

2

3

4

5

6

7

8

9

Plas

2.41,0

2.41,1

2.41,8

2.42,0

2.43,8

2.46,0

2.46,4

2.49,3

2.52,8

Tid

66

141

82

48

240

70

93

200

27

Odds

Queen's Delight

Magic Cloud (GB)

Iamundercover (DEN)

Pecoiquen (CHI)

Erin's Grace (IRE)

Le Chiffre (DEN)

Golden Gin Tric (SWE)

Zafir Zaid (SWE)

Blooming Meadows (SWE)

4

10

4

14

5

6

5

10

4

Å

v

v

v

v

he

v

he

v

he

K

63

64

64

63

59

61

61

58

64

Vekt

(67)

(66)

(61)

(65)

(48/46)

(55/53)

(68)

E Finckenhagen

A Tapia Dalbark

P Sønsteby

D Heggum

C Ericsson

S Langvad

J Stolt

E Edvardsson

H Andersson

Ryttere

22.000

11.000

5.280

3.520

2.200

Pris/

A Hyldmo

L Natt och Dag

L Bager

L Jarvén

E Fredriksson

L Tandberg

L Adolfsson

Å Edvardsson

L Adolfsson

Trenere/Eiere

Stall Sport

Running Wild

Lone Bager

Kalindi og Lennart Jarven

Erica Fredriksson

Lise Tandberg

HB Stall Lillmyra

Åsa Edvardsson og Erika Edvardsson

HB Stall Lillmyra

Won by 0,5-3,25-1,25-9,0-10,75-2,0-14,75-17,5 lengths.

2400 dt  ØVREVOLL HESTEEIERFORENING KLOKKELØP V ca kl 17.40 44 000 kr 22 000-11 000-5 280-3 520-2 200 
Amatørryttere. For 3-årige og eldre hester. Vekt: Aktuelt formtall pr 151015 3-årige pluss 5 kg, eldre pluss 8 kg
Minimumsvekt 60 kg. Innm avg: 308 kr. 2.32,4 - Hot Wing (IRE), v 8, 60 kg, 15-05-07 Minnepremie og bilde til eier.
Minnepremie til rytter og dekken til seirende hest.
Baneforhold : God

RESULTATLISTE

Fredag  23 Oktober 2015

8

2

7

6

3

5

9

4

1

8

Nr

Løp

Øvrevoll Galoppbane

(Bonus)

V4-4

Vinner: V 4 år e. Special Quest (FR)-Xaar Queen (GB) e. Xaar (GB) Eier: Stall Sport Uppf: Maria Robertz Trener: Are Hyldmo, Øvrevoll

DD løp 6-7. Rett rad 6-5 Odds : 28,1
V4 løp 5-8. Rett rad 2-6-5-2 18 rader med 4 rett gir 16.594 kr.
V5 løp 3-7. Rett rad 6-3-2-6-5 8 rader med 5 rett gir 39.987 kr.

Vinner (2)  Odds: 6,69     Plass (2-7-6)  Odds: 3,43 - 5,03 - 3,53     DUO (2-7)  Odds: 64,43     TRIPPEL (2-7-6)  Odds: 348,04     Tvilling ()  Odds: 

Vinner

Plass

DUO

TRIPPEL

Tvilling

 27 702

 5 889

 42 633

 30 488

 

 163 545

 43 865

 248 188

 170 726

 

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 106 712  626 324Totalt

492.154
397.587
150.286

V5 :
V4 :

DD :

1.666.351Totalomsetning :


